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Həmin zəng 29 il sonra 
Ağalıda yenidən çalındı
Zəngilan rayonunun Ağalı kənd tam orta məktəbi 

işaldan azad edilmiş ərazilərdə fəaliyyət göstərən 
ilk məktəbdir. Söz yox ki, digər ərazilərdə də 

məktəblər tikilir. Ancaq Ağalı tam orta məktəbi artıq 
müəllim və şagirdlərin ixtiyarına verilib. 360 yerlik 
tam orta məktəbdə ilk dəfə zəng çalınan gün əsl toy-
bayrama çevrilmişdi. Həmin gün məktəbdə müəllim və 
şagirdlərin, valideynlərin sevincinə elm və təhsil naziri 
Emin Əmrullayev də qoşulmuşdu.

Məktəbin direktoru Nərmin Həsənova söhbət əsnasında dedi:
– Qabaqcadan bir məlumatı diqqətə çatdırmaq istəyirəm ki, 

kəndimiz işğaldan azad edildikdən sonra ermənilərin dağıtdıqları 
məktəbin yerini təmizləyərkən 29 il əvvəlki zəng tapıldı. Həmin 
zəngi təmizləyib saxlayıblar və yeni məktəb binasının açılışında 
ilk dəfə çalınıb. Bu gün də bundan istifadə edirik. Məktəbdə 70-ə 
yaxın şagird təhsil alır. Ağalıya köç davam etdiyindən, həm də 
hərbçilər gəldiyindən uşaqların sayı artır. Hazırda məktəbimizdə 
14 müəllim çalışır. Onlardan 6 nəfəri yerli, 8 nəfəri isə gəlmədir. 
Gənc müəllimlərin 3-ü qız, 5-i oğlandır. Hamısı subaydır. Gələcək 
talelərini “ağıllı kənd”ə bağlayıblar. 

Nərmin Həsənova da Ağalıdandır. Deyir ki, sevincimizin həddi-
hüdudu yoxdur: “Doğma kəndimizdə işləməkdən qürur duyuruq. 
Çox rahat, hər cür şəraiti olan kəndimiz var. Təhlükəsizliyimiz 
tam təmin olunub. Bir neçə həftə əvvəl erməni hərbçilərinin Laçın 
rayonunda törətdikləri təxribatlar bizi qətiyyən narahat etmədi. 
Çünki “dəmir yumruq” hər zaman onların başları üzərindədir. 
Necə ki, bu dəfə də cavablarını aldılar. Gənc müəllimlərin Ağalı-
da işləmək həvəsində olmaları da təsdiqləyir ki, biz heç kimdən 
qorxmuruq. Ağalıda həyat davam edir”.

Ə.BƏDƏLOV, “Xalq qəzeti”

Canlı möcüzə yaratmaq sənəti
UNESCO-nun qərarı ilə 1966-cı ildən etibarən oktyabrın 5-i 

Beynəlxalq Müəllimlər Günü kimi qeyd olunur. Həmin il təşkilat 
tərəfindən müəllimlərin statusunun artırılması ilə bağlı tövsiyə 

xarakterli sənəd də qəbul edilib.

Elm və Təhsil Nazirliyindən bildiriblər 
ki, hazırda Azərbaycanda dövlət ümumi 
təhsil müəssisələrində 129 min müəllim 
fəaliyyət göstərir. 11 minə yaxın direktor 
və direktor müavini həm də müəllim kimi 
fəaliyyət göstərir. Bunu da nəzərə alan-
da, ölkədə, ümumilikdə, 140 minə yaxın 
müəllim var.

Müəllimlər Günü münasibətilə Bakı 
şəhərindəki 157 saylı məktəbdə ol-
duq. Yenicə təmir olunmuş bu təhsil 

müəssisəsində müəllimlərin çalışması 
üçün hər cür şərait yaradılıb. Məktəbə 
daxil olanda bizi direktor vəzifəsini icra 
edən Fatma İbrahimova qarşıladı. Bu 
məktəbi seçməyimiz təsadüfi deyildi. 
Bu məktəb gözəl ənənələri ilə seçi-

lir. Ən başlıcası isə qabaqcıl, öz işinə 
məsuliyyətlə yanaşan, müxtəlif mükafat-
lara və təltiflərə layiq görülən müəllimləri 
var. Məktəbin məzunları içərisində 
Vətən uğrunda müharibədə canlarını 
qurban vermiş 6 şəhid var.

 Sonra Fatma xanım tarix müəllimi, 
qazi Ruslan Ağamalıyevi, Əməkdar 
müəllim Nəzakət Əliyevanı, rus dili 
müəllimi Adil Həmidovu bizimlə görüşə 
dəvət etdi.

Qazi Ruslan  Ağamalıyev:
– Müharibənin ilk günündən 

son gününə kimi qəhrəmancasına 
döyüşmüşəm. Xocavənd, Füzuli, 
Cəbrayıl rayonlarının azad olunmasına 
“Cəsur döyüşçü”, “Vətən uğrunda” ol-

maqla beş medalla təltif edilmişəm. Bizim 
məqsədimiz təkcə ali məktəblərə tələbə 
hazırlamaq deyil, həm də vətənpərvər 
gənclər yetişdirməkdir. Çalışmışam ki, 
nümunə olum – hərəkətimlə, davranı-
şımla, danışığımla və nəhayət Vətənə 

sevgimlə. Bunu hansı müəllim bacara 
bilirsə, o, əsl müəllimdir. Dərslərimdə 
Qarabağ mövzusunu xüsusi diqqətlə 
keçir, erməni vandalizminin törətdiyi 
vəhşilikləri şagirdlərimin diqqətinə çat-
dırırdım. İşğal edilmiş torpaqlarımızın 
əhəmiyyətini izah edirdim. Sevindiricidir 
ki, tələbələrimlə birgə döyüşlərdə işti-
rak edə bildim. Bu qələbədə az da olsa, 
xidmətim var. Buna görə qürurluyam. 
Fəxr edirəm ki, mən müəllim olmaqla 
yanaşı, qalib Azərbaycan Ordusunun 
əsgəriyəm.

Nəzakət Əliyeva:
– Müəllim ailəsində doğulmuşam. 

Müəllimlik peşəsini sevirəm. Ona 
görədir ki, 35 ildir müəllim kimi çalışıram. 
Bu sənət incədir, duyğusaldır, diqqət 
tələb edir. Mən ibtidai sinif şagirdləri ilə 
işləyirəm. Xeyli şagirdin formalaşma-
sında xidmətlərim olub. Bu xidmətlərimi 
nəzərə alan ölkə Prezidenti məni 
“Əməkdar müəllim” adına layiq görüb. 

Adil Həsənov:
Mən Bakı Slavyan Universitetini 

fərqlənmə diplomu ilə bitirmişəm. İxti-
sasımı sevirəm. Müəllimlik ziyalılıqdır, 
işıqdır, yol göstərəndir. Yeri gələndə 
müəllim əsgərdir. Biz bunu 44 günlük 
müharibədə görə bildik. Qələbənin qa-
zanılmasında müəllimlərin də rolu az ol-
madı. Biz müharibədə necə vətənpərvər 
gənclik yetişdirməyimizə də əyani şahid-
lik etdik.

Mehdi MÜKƏRRƏMOĞLU,  
Rizvan FİKRƏTOĞLU,  

“Xalq qəzeti”
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Mən dünyada müəllimdən yüksək ad tanımıram
Ulu öndər Heydər Əliyev:

Prezident təqaüdünə  
layiq görülmüş bacılar
Azərbaycan Prezidentinin cari tədris ilində ölkənin ali məktəblərinə daxil 

olmuş tələbələrə Prezident təqaüdünün verilməsi haqqında sərəncamında iki 
bacının da adı var.  

Prezident təqaüdçüləri Həmidə və Nəzrin 
Sadıqova bacıları BDU-nun hüquq fakültəsinin 
tələbələridir.

– Qəbulun nəticələri haqqında uğurumuzla 
bağlı xəbəri ilk olaraq valideynlərimiz öyrənmişdi, 
bizə çatdıranda çox sevindik. 44 günlük tarixi 
zəfərin ikinci ildönümünün təntənə ilə qeyd edil-
diyi günlərdə bizim üçün gözəl müjdə idi. Biz də 
təhsil cəbhəsində qalib gəlmiş gənclər olduq. 
Mən qəbul imtahanında 660.2 bacım isə 660.9 
bal toplamışdı. 

Ali hüquq təhsili almaq, həm də Bakı 
Dövlət Universiteti kimi ölkənin ən böyük və 
nüfuzlu ali məktəbində oxumaq çoxdankı ar-
zumuz idi. Valideynlərimizin və orta məktəb 
müəllimlərimizin etimadını doğrultmaqla ilk bor-
cumuzu da yerinə yetirmiş olduq, gələcək həyat 
yolumuzu müəyyən edən ilk ciddi sınaqdan qalib 
çıxdıq. Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin 
ali məktəblərə qəbul zamanı ən yüksək nəticə 
qazanmış tələbələrə xüsusi təqaüd təyin etməsi 
dövlət başçısının təhsilə, gənclərə diqqət və 
qayğısının parlaq göstəricisidir.

Bu sözləri bacılardan böyüyü – Həmidə 
dedi. Kiçik bacı Nəzrin isə əlavə etdi: 

Bacımla birlikdə BDU-da təhsil almağı çox 
arzulayırdıq. Böyük tarixi ənənələri olan BDU-
nun tələbəsi olmaq şərəfli və məsuliyyətlidir. Ulu 
öndərimiz Heydər Əliyev də bu təhsil ocağının 
məzunu olub. Hüquq fakültəsini seçməyimiz 
isə atamın peşəsi ilə bağlıdır. O, bu fakültədə 
təhsil alıb, bizi ilk növbədə, onun yolunu davam 
etdirməyimiz sevindirir.

Əslən Qarabağdan olan bacılar Bakıdakı 
T.İsmayılov adına 6 saylı tam orta məktəb liseyi 
qızıl medalla bitiriblər. Onlar gələcəkdə hüquq-
şünas kimi azad və doğma Qarabağda fəaliyyət 
göstərmək arzusunda olduqlarını bildirdilər.

Builki Prezident taqaüdünə layiq görül-
müş bacıların atası Çəmşid Sadıqov sevinci-
ni və düşüncələrini belə ifadə etdi:

– Bir sərəncamda 2 övladımın təhsil uğu-
runa verdiyi bu yüksək dəyərə görə, ilk ola-
raq, möhtərəm Prezidentimizə ailəmizin 
minnətdarlığını çatdırıram. İndi Qarabağ 
zəfərimizin bitib-tükənməyən sevincini yaşayan 
ölkəmizdə hər kəs çalışır ki, bu qələbəyə layiqli 

şəkildə öz töhfəsini versin. Qalib xalqın övladla-
rı olan gənclərimizin vətənpərvərliyi, milli ruhu, 
sözün həqiqi mənasında, adamı ruhlandırır. 
Mənim qızlarımın uğuru da baba yurdunun azad 
edilməsi kimi möhtəşəm bir zəfərə gəncliyin 
töhfəsi sayıla bilər.

Mən uzun illərdir ki, hüquq-mühafizə orqan-
larında çalışıram. Ulu öndər ədalət uğrunda 
mübarizədə bu peşənin sahiblərinə güvəndiyini 
dəfələrlə vurğulamışdı. İşimiz nə qədər çətin 
olsa da, dövlətçiliyimizin hədəfinin ədalətli 
cəmiyyət olduğunu bir an da unutmuruq. Hü-
quqşünas peşəsinin gecə-gündüz bilmədən 
mübarizə yolu olduğunu qızlarım görüb-bilir. On-
lar bu çətin, amma şərəfli yolu davam etdirmək 
arzusunda oldular və istəklərinə çatdılar. Qızla-
rıma ilk tövsiyəm də budur ki, həmişə qanunun 
keşiyində, ədalətin yanında olsunlar.

Sonda xatırladaq ki, dövlət başçısının mü-
vafiq sərəncamına əsasən, 2022-2023-cü tədris 
ilində tələbə qəbulu imtahanlarında ixtisas 
qrupları üzrə ən yüksək nəticələr göstərmiş və 
Azərbaycan Respublikasının ali məktəblərinə 
daxil olmuş 102 gənc Prezident təqaüdünə 
layiq görülüb. Onlardan 10 nəfəri BDU-nun 
tələbələridir. 

N.QƏDİMOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

Sertifikasiya cəmiyyətdə  
müəllimin nüfuzunu artırır

Nizami rayonundakı 129 saylı tam orta məktəbin ibtidai sinif müəllimi Jalə 
Mehdiyeva ənənəvi Müəllim Gününü öncəkilərdən fərqli olaraq, daha xoş 
hisslərlə qarşılayır. Bu, əbəs deyil. Jalə müəllim Elm və Təhsil Nazirliyinin 

avqustun 30- da dövlət ümumi təhsil müəssisələrində çalışan təhsilverənlərin 
sertifikatlaşdırılması prosesinin test və müsahibə imtahanı mərhələsində ən yüksək 
nəticə göstərən müəllimlərdən biri olub. 

Jalə Mehdiyeva imtahan gününü belə xatır-
layır: “Test imtahanı mərhələsində 120 dəqiqə 
müddətində təhsilverənlərin tədris etdiyi fənn 
üzrə ümumtəhsil proqramlarına, tədris meto-
dikasına və təlim strategiyalarına aid 60 sual 
təqdim edilir. Bu mərhələnin nəticələri üzrə 
balların hesablanması avtomatlaşdırılmış 
rejimdə proqram təminatı vasitəsilə həyata ke-
çirildi və imtahan başa çatdıqdan dərhal sonra 
elan edildi. Təhsil işçiləri üçün çərçivə sənədi 
hazırlanmışdı və sualların asan, orta və çətin 
olaraq, say etibarı ilə bu sənədə uyğunlu-
ğu gözlənilmişdi. İmtahana hazırlaşmışdım. 
Çətin suallar vardı. İllərdir, istifadə etdiyimiz 
sözlərin yazılışı hazırda dəyişilsə də, bu, özü-
nü hələ ki, dərsliklərdə göstərmir. Yeniliklərlə 
özümüz maraqlanmalıyıq”.

İmtahan məsuliyyəti, həyəcanı ilə bağlı su-
alımızı isə həmsöhbətim belə cavablandırdı: 
“İnsan oxuduqca daha az bildiyini düşünür. 
Təbii ki, həyəcanım vardı, 57 – 58 bal topla-
yacağıma inanırdım. Elektron qaydada su-
alların cavablarını bitirib düyməni basdım və 
ekranda hansı rəqəmin olacağını gözləmədən 
gözlərimi yumdum. Nəzarətçinin “60 bal top-
lamısan” kəlməsindən sonra sevinərək gözü-

mü açdım. Müsahibə mərhələsində müəllimin 
sinfi idarə etmək bacarığı, psixoloji, pedaqoji 
durumu yoxlanılırdı. Orada da ən yüksək 40 
balı topladım. Adətən imtahanlardan sonra 
uşaqları təbrik edən biz müəllimləri sertifikasi-
yadan sonra şagirdlər təbrik edirdilər. Çox xoş 
anlar idi”.

Təhsil işçilərinin ənənəvi konfransında 
yüksək bal toplayan müəllimlər adından çıxış 
edən Jalə Mehdiyeva sertifikatı ona nazir Emin 
Əmrullayevin təqdim etdiyini fəxrlə söyləyir. 
Qeyd edək ki, sertifikasiya müəllimlərin özü-
nü diaqnostik qiymətləndirməsinə kömək 
etdi, onların öz zəif və güclü tərəflərini 
müəyyənləşdirməyə imkan verdi, həm də 
cəmiyyətdə müəllimin nüfuzunun və rifahının 
yüksəlməsinə yardımçı oldu. 

 Qeyd edək ki, Jalə müəllim 30 illik həsrət 
qaldığı Füzulini ailəsi ilə tərk edib, Bakıya üz 
tutanda orta təhsilini tamamlamamışdı. Köç-
künlük həyatı onun təhsil almaq sevgisini 
azaltmadı. XI sinfi Bakıda bitirən Jalə daha 
böyük əzmlə çalışaraq, təhsilini ADPU- da 
davam etdirdi və ibtidai sinif müəllimi kimi 
Kürdəxanıdakı 112 saylı məktəbdə fəaliyyətə 
başladı. Bağçadan məktəbə ayaq açan uşaq-
larla davranmaq gənc qıza çətin olsa da, 
peşəsinə vurğunluq, iradəsi sayəsində hər 
əziyyətin öhdəsindən gəlməyi bacardı... 

Sonradan yerdəyişmə imtahanında işti-
rak edərək hazırkı kollektivə gəldi və 9 ildir 
ki, bu məktəbdə gələcəyin mütəxəssislərinə, 
peşə sahiblərinə cığır açır. Jalə müəllimə ilə 
söhbətimdə onun peşəsinə vurğunluğunun 
bir daha şahidi oldum. Deyir ki, iki buraxılış 
sinfim olub. Dərs ilinin sonunda vidalaşdı-
ğım şagirdlərin sentyabrın 15- də yeni sinif 
müəllimlərinin yox, mənim yanıma qaça-
raq qucaqlamalarını, ünsiyyətimizi heç nə 
ilə əvəz etmək olmaz. Belə olanda seçdiyim 
peşə gözümdə daha da böyüyür. Deyirəm, 
nə yaxşı ki, bu peşəni seçib müəllim olmu-
şam. İbtidai sinif müəllimi təməl qoyandır, 
kiminsə gələcəyinə inam, ümid oyadandır, 
onu cəmiyyətə hazırlayandır.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

“Kredom həmişə yeniliklərə,  
inkişafa açıq olmaqdır”

5 Oktyabr Beynəlxalq Müəllimlər Günüdür. Dünyanın dörd bir yanında bu bayramı 
Azərbaycan müəllimləri də qeyd edirlər. Bir müddət əvvəl isə ölkənin təhsil 
ictimaiyyəti və müəllimlərini maraqlandıran məsələlərdən biri – müəllimlərin 

sertifikasiyası baş tutdu.  

Bu məqsədlə, “Ankara məktəbində” ibtidai 
sinif müəllimi kimi çalışan Sevinc Məmmədova 
ilə əlaqə saxladıq. Bu gün onun üçün ikiqat bay-
ramdır. Müəllimlərin sertifikasiya imtahanından 
yüksək nəticələr göstərmişdir. 15 ildir ki, pedaqoji 
fəaliyyətlə məşğuldu. On bir ildir Bakının nüfuzlu 
təhsil ocaqlarından biri sayılan “Ankara məktəbi” 
məktəb-liseyində ibtidai siniflərə dərs deyir. Su-
allarımıza səmimi cavablar verən Sevinc xanım, 
söhbət əsnasında bildirdi ki, sertifikasiya imtaha-
nı, əslində çoxdan olmalıydı. Ən azı 3-4 il əvvəl. 

Sertifikasiya təhsil sferasında atılan çox 
vacib addımlardan biridir: “Sertifikasiya iki 
mərhələdən ibarət oldu. Birinci mərhələ test 
idi və açıq deyim ki, özünə güvənən, daim öz 
üzərində çalışan müəllim üçün heç də çətin sual-
lar deyildi. İkinci mərhələ isə müsahibədən ibarət 
idi. Burada da müəllimin həm təcrübəsi, həm də 
bilik səviyyəsi özünü göstərirdi. İlk mərhələdən 
57, müsahibədən isə 35 bal topladım”. – deyə 
S.Məmmədova bildirib.

Sevinc Məmmədovanın sözlərinə görə, onun 
kredosu bir yerdə qalmamaq, hər zaman inkişaf 
etmək üçün qarşıya hədəf qoymaqdır: “Qaçış 

marafonunda necədirsə, bu imtahanlarda da 
belədir. Özünəinam, yenilikçi, axtarışlarda olmaq 
zəruri ehtiyacdır. Uşaqlar da hər gün nəsə kəşf 
edir. Müəllim uşaqların bu istəyini təmin etməli, 
onların zəkasında yaranan bütün boşluqları dol-
durmağa çalışmalıdır. 

Pedaqoq qeyd edir ki, sertifikasiya imta-
hanında açıq dərslər olsaydı, daha yaxşı olar-
dı. Açıq dərsdə müəllim öz pedaqoji ustalığı-
nı, nailiyyətlərini göstərmək imkanı əldə edər, 
bundan digər müəllimlər də öyrənib faydalana 
bilərlər. 

Qeyd edək ki, artıq illərin təcrübəli müəllimi 
sayılan Sevinc Məmmədova 2014-cü ildə “İlin 
müəllimi” fəxri adına layiq görülüb. Bundan 
əlavə, elektron müsabiqədə qalib olub və ən 
əsası Prezident İlham Əliyevin sərəncamına 
əsasən “Tərəqqi” medalı ilə təltif edilib. Biz 
də öz növbəmizdə, Sevinc xanımın timsalın-
da Azərbaycan təhsilində uğurları ilə seçilən 
müəllimlərimizi peşə bayramları münasibətilə 
təbrik edir, onlara bundan sonrakı fəaliyyətlərində 
uğurlar arzu edirik.

Anar TURAN, “Xalq qəzeti”
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